
Orari linea Bologna Porretta dal 3 al 23 agosto
NOTE

a Pontecchio Marconi "ferma in via porrettana all'incrocio con via Vizzano - in corrispondenza della fermata TPER" Treno

a Bologna Borgo Panigale "ferma in via Emilia Ponente - in corrispondenza fermata Tper Cinta" Bus
a Casteldebole "ferma in via Salvemini - in corrispondenza fermata Tper Salvemini"
Tutti i bus e treni circolano giornalmente dal 3 al 23 agosto
Gli orari dei bus nelle fermate intermedie potranno subire lievi modifiche in anticipo o in posticipo

BO1 BO3 33603 BO5 BO7 33605 BO9 BO11 33607 BO13 BO15 33609 BO17 BO19 33611 BO21 BO23 33613 BO25 BO27 33615 BO29 BO31 33617 BO33
BOLOGNA C.LE 5.50 5.35 6.50 6.35 7.50 7.35 8.50 8.35 9.50 9.35 10.50 10.35 11.50 11.35 12.50 12.35 13.50
BO Borgo Panigale 5.48 6.48 7.48 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48
Casteldebole 5.52 6.52 7.52 8.52 9.52 10.52 11.52 12.52
Casalecchio G. 6.05 5.57 7.05 6.57 8.05 7.57 9.05 8.57 10.05 9.57 11.05 10.57 12.05 11.57 13.05 12.57 14.05
Casalecchio di R. 6.11 6.04 7.11 7.04 8.11 8.04 9.11 9.04 10.11 10.04 11.11 11.04 12.11 12.04 13.11 13.04 14.11
Borgonuovo 6.14 7.14 8.14 9.14 10.14 11.14 12.14 13.14
Pontecchio M. 6.18 7.18 8.18 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18
Sasso Marconi 6.24 6.25 7.24 7.25 8.24 8.25 9.24 9.25 10.24 10.25 11.24 11.25 12.24 12.25 13.24 13.25 14.24
Sasso Marconi 6.31 7.31 8.31 9.31 10.31 11.31 12.31 13.31
Lama di Reno 6.35 7.35 8.35 9.35 10.35 11.35 12.35 13.35
Marzabotto 6.39 7.39 8.39 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39
Pian di Venola 6.42 7.42 8.42 9.42 10.42 11.42 12.42 13.42
Pioppe Salvaro 6.48 7.48 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48
Vergato 6.53 7.53 8.53 9.53 10.53 11.53 12.53 13.53
Carbona 6.58 7.58 13.58
Riola 7.02 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02
Silla 7.10 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10
Porretta Terme 7.14 8.14 9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14

BO35 33619 BO37 BO39 33621 BO41 BO43 33623 BO45 BO47 33625 BO49 BO51 33627 BO53 BO55 33629 BO57 BO59 33631 BO61 BO63 33633 BO65 BO67 33635
BOLOGNA C.LE 13.35 14.50 14.35 15.50 15.35 16.50 16.35 17.50 17.35 18.50 18.35 19.50 19.35 20.50 20.35 21.50 21.35
BO Borgo Panigale 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48
Casteldebole 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 21.52
Casalecchio G. 13.57 15.05 14.57 16.05 15.57 17.05 16.57 18.05 17.57 19.05 18.57 20.05 19.57 21.05 20.57 22.05 21.57
Casalecchio di R. 14.04 15.11 15.04 16.11 16.04 17.11 17.04 18.11 18.04 19.11 19.04 20.11 20.04 21.11 21.04 22.11 22.04
Borgonuovo 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14 21.14 22.14
Pontecchio M. 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18 22.18
Sasso Marconi 14.25 15.24 15.25 16.24 16.25 17.24 17.25 18.24 18.25 19.24 19.25 20.24 20.25 21.24 21.25 22.24 22.25
Sasso Marconi 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31 21.31 22.31
Lama di Reno 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35 22.35
Marzabotto 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.39 22.39
Pian di Venola 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42 22.42
Pioppe Salvaro 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48 22.48
Vergato 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53 21.53 22.53
Carbona 18.58
Riola 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 22.02 23.02
Silla 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 22.10 23.10
Porretta Terme 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14 21.14 22.14 23.14



33604 BO4 BO2 33606 BO8 BO6 33608 BO12 BO10 33610 BO16 BO14 33612 BO20 BO18 33614 BO24 BO22 33616 BO28 BO26 33618 BO32 BO30 33620 BO36
Porretta Terme 5.22 6.22 7.22 8.22 9.22 10.22 11.22 12.22 13.22
Silla 5.25 6.25 7.25 8.25 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25
Riola 5.34 6.34 7.34 8.34 9.34 10.34 11.34 12.34 13.34
Carbona 6.37 7.37 13.37
Vergato 5.41 6.41 7.41 8.41 9.41 10.41 11.41 12.41 13.41
Pioppe Salvaro 5.48 6.48 7.48 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48
Pian di Venola 5.52 6.52 7.52 8.52 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52
Marzabotto 5.55 6.55 7.55 8.55 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55
Lama di Reno 5.58 6.58 7.58 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58
Sasso Marconi 6.05 7.05 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05
Sasso Marconi 6.10 6.10 7.10 7.10 8.10 8.10 9.10 9.10 10.10 10.10 11.10 11.10 12.10 12.10 13.10 13.10 14.10
Pontecchio M. 6.17 7.17 8.17 9.17 10.17 11.17 12.17 13.17
Borgonuovo 6.21 7.21 8.21 9.21 10.21 11.21 12.21 13.21
Casalecchio di R. 6.23 6.31 7.23 7.31 8.23 8.31 9.23 9.31 10.23 10.31 11.23 11.31 12.23 12.31 13.23 13.31 14.23
Casalecchio G. 6.28 6.38 7.28 7.38 8.28 8.38 9.28 9.38 10.28 10.38 11.28 11.38 12.28 12.38 13.28 13.38 14.28
Casteldebole 6.43 7.43 8.43 9.43 10.43 11.43 12.43 13.43
BO Borgo Panigale 6.47 7.47 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47
BOLOGNA C.LE 6.43 7.00 7.43 8.00 8.43 9.00 9.43 10.00 10.43 11.00 11.43 12.00 12.43 13.00 13.43 14.00 14.43

BO34 33622 BO40 BO38 33624 BO44 BO42 33626 BO48 BO46 33628 BO52 BO50 33630 BO56 BO54 33632 BO60 BO58 33634 BO64 BO62 33636 BO68 BO66
Porretta Terme 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22
Silla 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25
Riola 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 21.34
Carbona 17.37
Vergato 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 21.41
Pioppe Salvaro 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48
Pian di Venola 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 21.52
Marzabotto 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 20.55 21.55
Lama di Reno 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 21.58
Sasso Marconi 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05
Sasso Marconi 14.10 15.10 15.10 16.10 16.10 17.10 17.10 18.10 18.10 19.10 19.10 20.10 20.10 21.10 21.10 22.10 22.10
Pontecchio M. 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 22.17
Borgonuovo 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 21.21 22.21
Casalecchio di R. 14.31 15.23 15.31 16.23 16.31 17.23 17.31 18.23 18.31 19.23 19.31 20.23 20.31 21.23 21.31 22.23 22.31
Casalecchio G. 14.38 15.28 15.38 16.28 16.38 17.28 17.38 18.28 18.38 19.28 19.38 20.28 20.38 21.28 21.38 22.28 22.38
Casteldebole 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43 22.43
BO Borgo Panigale 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 21.47 22.47
BOLOGNA C.LE 15.00 15.43 16.00 16.43 17.00 17.43 18.00 18.43 19.00 19.43 20.00 20.43 21.00 21.43 22.00 22.43 23.00


